
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26.06.2025         5-11 

 

Об автоматизированной 

системе учета членов 

профсоюза 

 

Во исполнение постановления Генерального Совета ФНПР  

от 22.04.2025 № 6-5 «О ходе выполнения Плана практических действий по 

реализации решений XII съезда ФНПР» 

 Исполнительный комитет ФНПР постановляет: 

1. Информацию заместителя Председателя ФНПР Кришталя Д.М. о 

ходе выполнения пункта 3 постановления Генерального Совета ФНПР  

от 22.04.2025 № 6-5 принять к сведению. 

2. Руководству ФНПР в срок до 15.08.2025 провести консультации с 

отраслевыми профсоюзами по вопросам внедрения цифровых технологий 

в систему учета членов профсоюза. 

3. Департаменту организационной работы Аппарата ФНПР 

разработать дорожную карту по внедрению цифровых технологий в 

систему учета членов профсоюза в срок до 01.09.2025. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Председателя ФНПР Кришталя Д.М. 

 

 

 

 

Председатель ФНПР    С.И. Черногаев 

 


